
令和 2 年 ９月 10 日 
 

第 8 回玉造山陰ベテランオープンテニス選手権大会中止について 
 

中国テニス協会   
会⻑ 安東 善博  

 
島根県テニス協会 
会⻑ 糸原 次之   

 
 

拝啓、平素より当協会事業へのご理解、ご協力に厚く御礼申し上げます。  
表記大会を開催する為、今日現在まで新型コロナウイルス感染症対策を整え最善

を尽くす準備をしてまいりましたが、未だ収束に向かう兆しもなお見えない状況で
選手のみならず島根県スタッフが安心・安全に従事する保証が得られないと判断し、
開催中止を決定しました。 

開催を断念することは残念極まりないのですが、選手の移動に於ける感染リスク
の回避と県内選手そして大会に関わるすべての人の健康と安全を守る為、上記結論
にご理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 


